ס. הנשיא, השופטת אסתר הלמן, אב"ד

מסכימה.

אסתר הלמן, שופטת, סגנית נשיא

השופט סאאב דבור

מסכים.

_____________________

סאאב דבור, שופט

הוחלט, אפוא, פה אחד לקבל את הערעור, לבטל את הרשעתו של המערער ותחת זאת לקבוע כי ביצע את
העבירה בה הודה. אין כל שינוי בעונשים שהוטלו על המערער.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ט, 23 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.